Vous souhaitez étre informés des animations et événements de
la guinguette :

Pensez a liker notre page Facebook !

GUINGUETTE AU FIL DE L’EAU

ou contactez-nous par email :

guinguettesaintecroix@_yahoo.fr

Moyens de paiements acceptés :

- Especes

- Cheques

- Tickets restaurant
- Cheques vacances
- Carte bancaire

LE TABLEAU DES ALLERGENES AINSI QUE LA PROVENANCE DES
VIANDES ET VOLAILLES SONT AFFICHES A LA CAISSE

Tous nos tarifs sont TTC et service compris


mailto:guinguettesaintecroix@yahoo.fr

Apéritifs

Sangria le verre

le litre
Ricard 2cl
Suze 6cl
Martini, Porto (rouge, blanc) 6c¢l
Lillet (rouge, blanc) 6c¢l
Whisky, Gin, Vodka, Rhum, Malibu 4cl
Cocktail maison 30cl
Ti punch 6 cl

Supplément soft, creme ou sirop

Kir vin blanc (creme au choix)

Kir Provencal (rosé, sirop pamplemousse)
Kir Médocain (rouge, creme de miire)

Kir Royal (champagne, creme au choix)

Champagne la coupe 12cl

la bouteille

LiCI_ uoreux Sainte-Croix-du-Mont 12cl

4.00 €
18.00 €
4.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
7.50 €
8.50 €
6.50 €
1.50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
8.50 €

8.00 €
48.00 €

6.00 €



Biere blonde artisanale a la pression
du brasseur LA BOISSONNERIE

Pression 25 cl 4.00 €
Pression 50 cl 8.00 €
Monaco, Tango 25 cl 4.50 €
Desperados la bouteille 33 cl 5.00 €
Biere blanche la bouteille 25 cl 5,00 €

PLATEAIU ESPAGNOL Al PARTAGER a 2/3p 19.50 €

Joli plateau composé d’accras de Morue, beignets de
calamars, tortillas, jambon de pays et autres surprises

Jus de fruits 25 cl - Soda 33cl

Orangina, Coca-Cola, Fanta, Ice-Tea, Oasis 3.50€
Jus de fruits  ananas, pomme, orange, tomate 3.50 €
Diabolo limonade + sirop au choix 3.00 €
Siropal'eau enfant-de 12 ans 1.50 €

Eau minérale plate ou gazeuse le litre 5,00 €



Au commencement...

La Rosace Tomates-Féta-Basilic

L’Assiette de Cochonnailles

Le Camembert R6ti a L’All 250¢g
Les Gros Escargots de Bourgogne les 6
les 12

Assiette de Jambon de Pays
La Soupe de Poissons, Croitons et Rouille
L’Assiette de Foie Gras et ses Toasts

L’Assiette de Saumon Fumé et ses Toasts

Les grandes salades

La salade Méli-Mélo

Saumon fumé, melon, jambon de pays, fromage, salade et crudités

La salade Campagnarde

Foie gras, gésiers confits, pomme de terre, croditons, salade et crudités

La salade Végétarienne
Salade, ceuf dur, crudités selon la saison

La salade AU FIL DE L’EAU

Saumon fumé, foie gras, jambon de pays, toasts, salade et crudités

7.50 €
8.50 €
11.50 €
7.00 €
14.00 €
9.50 €
9.00 €
14.00 €
13.00 €

15.50 €

15.50 €

13.50 €

16.50 €



Pour continuer...

Le Camembert R6ti et son assiette de frites
Le Tartare de Boeuf préparé par vos soins
Confit de Canard

Piece de Boeuf

Le Burger du Chef

Pain burger, salade, steak haché, fromage, sauce burger

Le Burger Végétarien

Pain burger, salade, steak végétal, tomate

La Brochette de Poulet Mariné
BURGER GUINGUETTE avec foie gras
Magret de Canard Entier

Cote de Beoeuf
L’Assiette de Frites Maison

Anguilles Poélées a la Persillade

Les garnitures de nos plats chauds :

frites maison et salade verte

2 pers. 1,2 kg avant cuisson

15.00 €
16.50 €
17.50 €
21.00 €
16.00 €

14.50 €

17,00 €
19,50 €
25.00 €
58.00 €

5.00 €
25.00 €



Et pour terminet...

L’Ardoise de Fromages 8.00 €

lle Flottante 7.50 €

Le Moelleux Chocolat 8.00 €

Le Gateau Basque et sa Créeme Anglaise 7.50 €

Les Profiteroles au Chocolat 9.50 €

Le Café ou Thé Gourmand 9.50 €
Les Glaces

PARFUMS : Vanille, Chocolat, Café, Fraise, Caramel,
Rhum/Raisins, Citron vert, Cassis, Péche, Poire, Noix de Coco

1 Boule : 2.00 € 2 Boules : 4.00 € 3 Boules: 5.50 €

Supplément Chantilly 1.50 €
Chocolat ou Café liégeois, Dame Blanche 7.50 €
Les Glaces/Sorbets alcoolisés 9.50 €

COLONEL Sorbet Citron vert - Vodka
WILLIAMINE Sorbet poire - Liqueur de poire
PECHE MIGNON Sorbet péche - Creme de péche
ANTILLAISE Glace Coco - Rhum blanc
REUNIONNAISE Glace rhum/raisins - Rhum brun

VIGNERONNE Glace cassis - Creme de cassis



Menu GUINGUETTE

26 €

Salade de Tomates Féta et Basilic
Assiette de Cochonnailles

Soupe de Poissons et sa Rouille et ses Crofitons

Confit de Canard
Tartare de Boeuf préparé par vous

Brochette de Poulet Mariné

Fish and Chips

lle Flottante
Moelleux au Chocolat
Chocolat ou Café Liégeois

Gateau Basque et sa Creme Anglaise



Menu DEGUSTATION

38 €

Pas de surprises .... !!!!

Vous choisissez votre Entrée et votre Plat
sur toute la carte....

0O_0_0_0O_0O_0_0_O_0O_0_O_O_0_0_O0_0_O
0 0
l Nous vous offrons le Trou Guinguette ! |
0 0
0O_0_0_0O_0O_0_0_0O_0O_0_0O_O_0_0_0O_0_O

... puis vous finissez avec

I’Assiette de Fromages ou le Dessert.

Cote de Boeuf : + 8.00 € [ personne
(minimum 2 personnes)

Anguilles a la Persillade : + 5.00 €

Les grandes salades peuvent étre prises en tant que plat

dans ce menu




Menu P’TIT MOUSSE

8.50 €

Assiette de Crudités
Assiette de Charcuterie

Jambon blanc & Frites
Nuggets de poulet & Frites

1 Boule de Glace au choix

A la Guinguette, on consideére les enfants jusqu’a 12 ans
comme des P’tits Mousses



Boissons Chaudes

Café, Déca

Grand Café

Cappuccino

Thé, Infusion

Chocolat Chaud

Chocolat ou Café viennois

Irish coffee ou French coffee (cognac)

Digestifs 4cl

Créme (cassis, miire, framboise, violette)
Manzana, Marie Brizard
Get 27, Get 31, Bailey’s, Cointreau

Armagnac, Cognac, Calvados

Champagne la coupe 12cl

la bouteille

2.50 €
4.50 €
5.00 €
3.50 €
4,00 €
5.50€
8.50 €

5.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €

8.00 €
48.00 €



CARTE DES VINS ROUGES

Chateau LES ROQUES 75 cl
Bordeaux 2018
Cépages : merlot, cabernet sauvignon

Chateau CANTEGRIC 75cl
Médoc 2017
Cépages : cabernet sauvignon, merlot, petit verdot

Chateau LE TELEGRAPHE Prestige 75¢l

Capian 2020, vieilli fit de chéne
Cépages : merlot, cabernet franc, cabernet sauvignon

Chéteau LE TELEGRAPHE 75¢l
Capian 2022
Cépages : merlot, cabernet franc, cabernet sauvignon

Chateau GARBES-CABANIEU 75cl
Monprimblanc 2022
Cépages : merlot, cabernet sauvignon

Chateau CRABITAN BELLEUUE 75cl
Bordeaux 2020
Cépages : merlot, cabernet sauvignon

Vous n’avez pas terminé votre bouteille...

24€

32€

28€

22€

25€

22€

...nous mettons le bouchon a votre disposition pour ’emporter !



CARTE DES AUTRES VINS

BLANC

Chéateau GARBES-CABANIEU 75cl 22€

Monprimblanc
Cépage : sauvignon

ROSES

Chéteau LE TELEGRAPHE 75¢l 22€
Capian

Cépages : merlot, cabernet franc

GRAIN D’AMOUR 75cl 22€

(légerement sucré)
Cépage : muscat de Hambourg

ESTANDON 75cl 26€

Cotes de Provence
Cépages : garnacha, syrah

CLAIRET de QUINSAC 75cl 22€

Cépages : merlot, cabernet sauvignon

CUVEE GUINGUETTE PICHET
Verre 50cl 75cl
Rouge, Rosé, Blanc 4€ 13€ 20€
Sainte-Croix-du-Mont 6€50 22€ 30€




