

Vous souhaitez être informés des animations et événements de la guinguette :

Pensez à liker notre page Facebook !

GUINGUETTE AU FIL DE L'EAU

ou contactez-nous par email :

guinguettesaintecroix@yahoo.fr

Moyens de paiements acceptés :

- Espèces
- Chèques
- Tickets restaurant
- Chèques vacances
- Carte bancaire

LE TABLEAU DES ALLERGÈNES AINSI QUE LA PROVENANCE DES VIANDES ET VOLAILLES SONT AFFICHÉS À LA CAISSE

Tous nos tarifs sont TTC et service compris

Apéritifs

Sangria	le verre	4.00 €
	le litre	18.00 €
Ricard	2cl	4.00 €
Suze	6cl	6.00 €
Martini, Porto (rouge, blanc)	6cl	6.00 €
Lillet (rouge, blanc)	6cl	6.00 €
Whisky, Gin, Vodka, Rhum, Malibu	4cl	7.50 €
Cocktail maison	30 cl	8.50 €
Ti punch	6 cl	6.50 €
Supplément soft, crème ou sirop		1.50 €
Kir vin blanc (crème au choix)		4,50 €
Kir Provençal (rosé, sirop pamplemousse)		4,50 €
Kir Médocain (rouge, crème de mûre)		4,50 €
Kir Royal (champagne, crème au choix)		8.50 €

<u>Champagne</u>	la coupe 12cl	8.00 €
	la bouteille	48.00 €

<u>Liquoreux</u>	Sainte-Croix-du-Mont 12cl	6.00 €
------------------	---------------------------	--------

Bière blonde artisanale à la pression du brasseur LA BOISSONNERIE

Pression	25 cl	4.00 €
Pression	50 cl	8.00 €
Monaco, Tango	25 cl	4.50 €
Desperados	la bouteille 33 cl	5.00 €
Bière blanche	la bouteille 25 cl	5,00 €

PLATEAU ESPAGNOL A PARTAGER à 2/3p 19.50 €

Joli plateau composé d'accras de Morue, beignets de calamars, tortillas, jambon de pays et autres surprises

Jus de fruits 25 cl - Soda 33cl

Orangina, Coca-Cola, Fanta, Ice-Tea, Oasis	3.50 €
Jus de fruits ananas, pomme, orange, tomate	3.50 €
Diabolo limonade + sirop au choix	3.00 €
Sirop à l'eau enfant - de 12 ans	1.50 €
Eau minérale plate ou gazeuse	le litre
	5,00 €

Au commencement ...

La Rosace Tomates-Féta-Basilic		7.50 €
L'Assiette de Cochonnailles		8.50 €
Le Camembert Rôti à L'Ail	250 g	11.50 €
Les Gros Escargots de Bourgogne	les 6	7.00 €
	les 12	14.00 €
Assiette de Jambon de Pays		9.50 €
La Soupe de Poissons, Croûtons et Rouille		9.00 €
L'Assiette de Foie Gras et ses Toasts		14.00 €
L'Assiette de Saumon Fumé et ses Toasts		13.00 €

Les grandes salades

La salade Méli-Mélo	15.50 €
Saumon fumé, melon, jambon de pays, fromage, salade et crudités	
La salade Campagnarde	15.50 €
Foie gras, gésiers confits, pomme de terre, croûtons, salade et crudités	
La salade Végétarienne	13.50 €
Salade, œuf dur, crudités selon la saison	
La salade AU FIL DE L'EAU	16.50 €
Saumon fumé, foie gras, jambon de pays, toasts, salade et crudités	

Pour continuer ...

Le Camembert Rôti et son assiette de frites	15.00 €
Le Tartare de Bœuf préparé par vos soins	16.50 €
Confit de Canard	17.50 €
Pièce de Bœuf	21.00 €
Le Burger du Chef	16.00 €
Pain burger, salade, steak haché, fromage, sauce burger	
Le Burger Végétarien	14.50 €
Pain burger, salade, steak végétal, tomate	
La Brochette de Poulet Mariné	17,00 €
BURGER GUINGUETTE avec foie gras	19,50 €
Magret de Canard Entier	25.00 €
Côte de Bœuf 2 pers. 1,2 kg avant cuisson	58.00 €
L'Assiette de Frites Maison	5.00 €
Anguilles Poêlées à la Persillade	25.00 €

Les garnitures de nos plats chauds :
frites maison et salade verte

Et pour terminer...

L'Ardoise de Fromages	8.00 €
Île Flottante	7.50 €
Le Moelleux Chocolat	8.00 €
Le Gâteau Basque et sa Crème Anglaise	7.50 €
Les Profiteroles au Chocolat	9.50 €
Le Café ou Thé Gourmand	9.50 €

Les Glaces

PARFUMS : Vanille, Chocolat, Café, Fraise, Caramel, Rhum/Raisins, Citron vert, Cassis, Pêche, Poire, Noix de Coco

1 Boule : 2.00 € 2 Boules : 4.00 € 3 Boules : 5.50 €

Supplément Chantilly	1.50 €
Chocolat ou Café liégeois, Dame Blanche	7.50 €

Les Glaces/Sorbets alcoolisés 9.50 €

COLONEL	Sorbet Citron vert - Vodka
WILLIAMINE	Sorbet poire - Liqueur de poire
PÊCHÉ MIGNON	Sorbet pêche - Crème de pêche
ANTILLAISE	Glace Coco - Rhum blanc
RÉUNIONNAISE	Glace rhum/raisins - Rhum brun
VIGNERONNE	Glace cassis - Crème de cassis

Menu GUINGUETTE

26 €

Salade de Tomates Féta et Basilic

Assiette de Cochonnailles

Soupe de Poissons et sa Rouille et ses Croûtons

Confit de Canard

Tartare de Bœuf préparé par vous

Brochette de Poulet Mariné

Fish and Chips

Île Flottante

Moelleux au Chocolat

Chocolat ou Café Liégeois

Gâteau Basque et sa Crème Anglaise

Menu DÉGUSTATION

38 €

Pas de surprises !!!!

**Vous choisissez votre Entrée et votre Plat
sur toute la carte ...**

... puis vous finissez avec

l'Assiette de Fromages ou le Dessert.

Côte de Bœuf : + 8.00 € / personne
(minimum 2 personnes)

Anguilles à la Persillade : + 5.00 €

Les grandes salades peuvent être prises en tant que plat dans ce menu

Menu P'TIT MOUSSE

8.50 €

Assiette de Crudités
Assiette de Charcuterie

Jambon blanc & Frites
Nuggets de poulet & Frites

1 Boule de Glace au choix

A la Guinguette, on considère les enfants jusqu'à 12 ans
comme des P'tits Mousses

Boissons Chaudes

Café, Déca	2.50 €
Grand Café	4.50 €
Cappuccino	5.00 €
Thé, Infusion	3.50 €
Chocolat Chaud	4,00 €
Chocolat ou Café viennois	5.50 €
Irish coffee ou French coffee (cognac)	8.50 €

Digestifs 4cl

Crème (cassis, mûre, framboise, violette)	5.00 €
Manzana, Marie Brizard	8.00 €
Get 27, Get 31, Bailey's, Cointreau	8.00 €
Armagnac, Cognac, Calvados	8.00 €

<u>Champagne</u>	la coupe 12cl	8.00 €
	la bouteille	48.00 €

CARTE DES VINS ROUGES

Château LES ROQUES Bordeaux 2018 Cépages : merlot, cabernet sauvignon	75 cl	24€
Château CANTEGRIC Médoc 2017 Cépages : cabernet sauvignon, merlot, petit verdot	75cl	32€
Château LE TÉLÉGRAPHE Prestige Capian 2020, vieilli fût de chêne Cépages : merlot, cabernet franc, cabernet sauvignon	75cl	28€
Château LE TÉLÉGRAPHE Capian 2022 Cépages : merlot, cabernet franc, cabernet sauvignon	75cl	22€
Château GARBES-CABANIEU Monprimblanc 2022 Cépages : merlot, cabernet sauvignon	75cl	25€
Château CRABITAN BELLEVUE Bordeaux 2020 Cépages : merlot, cabernet sauvignon	75cl	22€

Vous n'avez pas terminé votre bouteille...
...nous mettons le bouchon à votre disposition pour l'emporter !

CARTE DES AUTRES VINS

BLANC

Château GARBES-CABANIEU 75cl 22€
Monprimblanc
Cépage : sauvignon

ROSÉS

Château LE TÉLÉGRAPHE 75cl 22€
Capian
Cépages : merlot, cabernet franc

GRAIN D'AMOUR 75cl 22€
(légèrement sucré)
Cépage : muscat de Hambourg

ESTANDON 75cl 26€
Côtes de Provence
Cépages : garnacha, syrah

CLAIRET de QUINSAC 75cl 22€
Cépages : merlot, cabernet sauvignon

CUVÉE GUINGUETTE PICHET

	Verre	50cl	75cl
Rouge, Rosé, Blanc	4€	13€	20€
Sainte-Croix-du-Mont	6€50	22€	30€